BP 1176 f 164v 12 vr 25-01-1381.

Vergelijk BP 1176 f 199r 03 di 10-09-1381: Johannes die Walsche gaf uit aan Godefridus van der Hoeven szv Yda van der Hoeven een stuk land gnd die Udenbrake, in Oirschot, tussen Best en Aarle, omgeven door de gemeint; de uitgifte geschiedde voor 12 penning nieuwe cijns aan de grondheer en thans voor een erfpacht van 4 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis op voornoemd stuk land te leveren, voor het eerst over een jaar.

Johannes gnd die Walsche gaf uit aan Godefridus van der Hoeven, szv Yda van der Hoeven, (1) een stuk land gnd die Udenbraak¹³, in Oirschot, tussen Best en Aarle, omgeven door de gemeint; de uitgifte geschiedde voor (a) 12 penning nieuwe cijns aan de grondheren, en thans voor (b) een erfpacht van 15 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis op dit stuk land te leveren, voor het eerst over een jaar. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Godefridus tot onderpand (2) een stuk land, gnd die Clijmmortel, in Oirschot, naast de kapel van Sint-Odulphus, tussen Bordinus van Hoerne enerzijds en erfgoed behorend aan voornoemde kapel van Sint-Odulphus anderzijds.

Johannes dictus die Walsche peciam terre #dictam die Udenbrake# sitam in parochia de Oerscot inter Best et Arle inter communitatem circumquaque adiacentem ut dicebat ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Godefrido van der Hoeven (dg: ab eodem here) genero Yde van der Hoeven ab eodem hereditarie possidendam pro XII denariis novi census (dg: ?domini) dominis fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione quinque modiorum siliginis mesure de Oerscot danda sibi ab alio purificatione et pro primo termino ultra annum et supra dictam peciam terre tradenda ex dicta pecia terre promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Godefridus peciam terre dictam die Clijmmortel sitam in dicta parochia iuxta capellam sancti Odulphi inter hereditatem Bordini de Hoerne ex uno et inter hereditatem spectantem ad (dg: sp) dictam capellam sancti Odulphi ex alio ut dicebat ad pignus imposuit et promisit super omnia

¹³ Zie ← BP 1175 f 176r 01 za 17-02-1369 (2+3), erpachten uit land gnd Udenbraak.

dictas duas pecia terre sufficientes facere. Testes Lijsscap et Ouden datum in festo conversionis Pauli.

BP 1176 f 164v 13 za 26-01-1381.

Adam van Mierd, als echtgenoot, verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Adam de Mierd tamquam maritus et tutor legitimus sue uxoris prebuit et reportavit. Testes Sta et Lonijs datum in crastino conversionis sancti Pauli.

BP 1176 f 164v 14 za 26-01-1381.

Henricus gnd Bruijn zvw Godefridus gnd Bruijn verkocht aan Willelmus zvw Nijcholaus van den Arennest, tbv hem en zijn vrouw Agnes dwv Arnoldus Schout, een lijfrente van 3 oude schilden van Frankrijk of Vlaanderen, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) een huis en tuin in Oss, ter plaatse gnd Schadewijk, tussen Willelmus van Meghen szv Johannes van Meghen enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met 18 penning oude pecunia, (2) ½ morgen land in Oss, ter plaatse gnd Krusen Beemd, tussen Adam van den Kerchoeve enerzijds en Conegondis wv Nijcholaus Roelofs anderzijds. De langstlevende krijgt geheel de rente.

Henricus dictus Bruijn filius quondam Godefridi dicti Bruijn legitime vendidit Willelmo (dg: van) filio quondam Nijcholai (dg: de) van den Arennest ad opus sui et ad opus Agnetis sue uxoris filie quondam Arnoldi Schout seu alterius eorum diutius viventis et non ultra vitalem pensionem trium aude scilde Francie vel Flandrie seu valorem solvendam anno quolibet ad vitam (dg: vitam) dictorum Willelmi et Agnetis seu alterius eorum diutius viventis et non ultra mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et orto sitis in parochia de Os in loco dicto Scadewijc inter hereditatem Willelmi de Meghen generi Johannis de Meghen ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex dimidio iugero terre sito in parochia de Os in loco dicto Crusen Beemt inter hereditatem Ade van den Kerchoeve ex uno et inter hereditatem Conegondis relicte quondam Nijcholai Roelofs ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere exceptis decem et octo denariis antique pecunie ex dictis domo et orto prius solvendis promisit super habita et habenda sufficientem facere et alter diutius integraliter possidebit et cum ambo mortui fuerint etc. Testes Sta et Lonijs datum in crastino conversionis Pauli.

BP 1176 f 164v 15 za 26-01-1381.

Leonius van Erpe ev Agnes dwv Nijcholaus van Megen verkocht aan Theodericus Sceijvel 2 morgen land uit de helft, behorend aan voornoemde Leonius, in 7 morgen land, gelegen ter plaatse gnd in die Hoeven, tussen wijlen Heilzoeta van Ghestel enerzijds en de lange hoeve aldaar anderzijds, met een eind rakend op die weteringe aldaar, welke 7 morgen land Johannes Pijnappel en {f.165} Agnes wv Willelmus gnd Slike gekocht hadden van hr Johannes van Eijndoven, en welke helft aan eerstgenoemde Agnes gekomen was na overlijden van voornoemde Agnes wv Willelmus Slike, grootmoeder van eerstgenoemde Agnes en bij erfdeling ten deel gevallen was aan voornoemde wijlen Nijcholaus van Megen, vv eerstgenoemde Agnes.

Leonius de Erpe maritus et tutor legitimus ut asserebat Agnetis filie quondam Nijcholai de Megen duo iugera terre de medietate spectante ad dictum Leonium in septem iugeribus terre sitis in loco dicto communiter in die Hoeven inter hereditatem Heilzoete quondam de Ghestel ex una parte et inter longum mansum ibidem situatum parte [ex] altera tangentibus fine uno supra aquarium die

weteringe (dg: vocatum) nuncupatum jacentem ibidem que septem iugera terre Johannes Pijnappel et

1176 mf5 A 10 f.165.

Secunda post conversionis Pauli: maandag 28-01-1381.
in octavis Agnetis: maandag 28-01-1381.

BP 1176 f 165r 01 za 26-01-1381.

[Agnes relicta] quondam Willelmi dicti Slike erga dominum Johannem de Eijndoven emendo acquisiverant prout in litteris et quam medietatem dictorum septem iugerum [primodictae] Agneti de morte dicte quondam Agnetis relicte quondam Willelmi Slike avie primodictae Agnetis successionem (dg: sunt) #est# advoluta et (dg: di) dicto quondam Nij[c]h[olao de] Megen patri primodictae Agnetis cessit in partem mediante divisione prius habita inter ipsum et suos in hoc coheredes ut dicebat hereditarie (dg: sup) vendidit Theoderico Sceijvel cum #litteris# et aliis et jure #[occaci]one premissorum# promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sta et Lijsscap datum supra.

BP 1176 f 165r 02 za 26-01-1381.

Henricus van Erpe verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus de Erpe prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 165r 03 za 26-01-1381.

Voornoemde Leonius van Erpe ev Agnes dvw Nijcholaus van Megen verkocht aan Henricus Keijser 1½ morgen uit voornoemde helft van 7 morgen.

Dictus Leonius unum et dimidium iugera de dicta medietate dictorum septem iugerum terre ut supra hereditarie vendidit Henrico Keijser cum litteris et aliis et jure occasione premissorum promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et (dg: suorum) coheredum dicte quondam Agnetis deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 165r 04 za 26-01-1381.

Henricus van Erpe verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus de Erpe prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 165r 05 za 26-01-1381.

Een vidimus maken van 2 brieven, beginnend met "Henricus gnd Weijgerganc" en "hr Johannes van Eijndoven ridder" en Theodericus Sceijvel beloofde de brieven, zo nodig, ter hand te stellen aan Henricus Keijser.

Et fiet vidimus (dg: .) de duabus litteris quarum una incipit Henricus dictus Weijgerganc et altera dominus Johannes de Eijndoven miles et Theodericus Sceijvel promisit dictas litteras Henrico Keijser tradere ut in forma. Testes datum supra.